
Salida 
(hora)

Llegada 
(hora) Parada

EMPRESA: EDSA 
RUTA 725 
Leitza 6:35 15:30 Rotonda C/Elbarren, parada bus

Uitzi 6:48 15:23 Parada de autobús

Lekumberri 6:58 15:13 Parada bus Frente Farmacia Azpiroz

Urritza 7:10 15:06 Entrada Urriza (NA-1300)

Latasa 7:13 14:54 Parada de autobús NA-1300

Irurtzun 7:20 14:45 Parada de autobús

Biurdana 7:50 14:10 Parada de autobús

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA 726 
Munarriz 6:40

Azanza 6:50

Ultzurrun 6:55

Iltzarbe 7:03

Anoz 7:09

Lete 7:14

Lizasoain 7:30

EMPRESA: BURUNDESA 
RUTA 727 
Irañeta 6:55

Ihabar 6:57

Satrústegi 7:01

Zuhatzu 7:02

Etxarren 7:08

Egiarreta 7:10

Irurtzun 7:12

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA 728 
Bidaurreta 7:17

Echarri 7:23

Ciriza 7:25

Etxauri 7:29

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA 729 
Asiain 7:18

Izu 7:19

Izkue 7:21

Ibero 7:25

Ororbia 7:33

EMPRESA: FÉLIX GASTÓN
RUTA 730 
Orkoien 730-A P1 7:33 Pza Barras

Orkoien 730-A P2 7:35 Rafael Alberti



Orkoien 730-A P3 7:37 8 de marzo

Orkoien 730-A P4 7:40 Hotel Andia

Orkoien 730-B P3 7:35 8 de marzo

Orkoien 730-C P1 7:33 Pza Barras

Orkoien 730-C P2 7:35 Rafael Alberti

Orkoien 730-C P3 7:37 8 de marzo

Orkoien 730-C P4 7:40 Hotel Andia

EMPRESA: MUGUIROARRA 
RUTA 735 
Etxeberri 7:10

Irurtzun 7:16

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA 736 
Arazuri 7:30

Orkoien P3 7:35

Orkoien P4 7:38

EMPRESA: BURUNDESA 
RUTA 739 
Erroz 6:50

Izurdiaga 6:53

Irurtzun 6:56

Gulina  7:01

Larunbe  7:06

Sarasate 7:15

Berrioplano 7:20 Andrelopa 22

Berriosuso 7:21 Andrelopa 86

Aizoáin 7:23 Santa Agueda 29

Berriozar 7:28

Biurdana 7:50

Iparralde 8:05

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA (740 D) 
Etxauri 7:26

Orkoien P1 7:35

Orkoien P2 7:36

Orkoien P3 7:38

EMPRESA: PAMPLONESA
RUTA (741 D) 
Egillor 7:25

Beasoáin 7:26

Iza 7:35


